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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2011 lb
Eindhoven, 6-8  mei 2011

1 - ONMK 2011 lb sessie 1 06-05-2011 - 9:00

Programmanr. 1 Heren, 1500m vrije slag Masters Open
06-05-2011 - 9:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

Masters 20+

1. Maik Steenkamp NDD 18:15.96 9103847 19:13.94 +0,83
50m: 32.12 32.12 450m: 5:35.43 38.81 850m: 10:53.44 39.24 1250m: 16:06.31 38.83

100m: 1:07.90 35.78 500m: 6:15.34 39.91 900m: 11:32.82 39.38 1300m: 16:44.20 37.89
150m: 1:44.47 36.57 550m: 6:54.46 39.12 950m: 12:12.27 39.45 1350m: 17:22.38 38.18
200m: 2:21.64 37.17 600m: 7:34.83 40.37 1000m: 12:51.18 38.91 1400m: 18:01.24 38.86
250m: 2:59.68 38.04 650m: 8:14.56 39.73 1050m: 13:30.30 39.12 1450m: 18:39.10 37.86
300m: 3:38.28 38.60 700m: 8:54.99 40.43 1100m: 14:08.88 38.58 1500m: 19:13.94 34.84
350m: 4:17.11 38.83 750m: 9:34.58 39.59 1150m: 14:48.51 39.63
400m: 4:56.62 39.51 800m: 10:14.20 39.62 1200m: 15:27.48 38.97

2. Tim Bunnik Triton 18:12.90 9000505 19:14.15 +0,88
50m: 31.28 31.28 450m: 5:30.79 39.33 850m: 10:51.21 40.10 1250m: 16:05.43 38.38

100m: 1:06.48 35.20 500m: 6:10.58 39.79 900m: 11:32.00 40.79 1300m: 16:44.49 39.06
150m: 1:41.80 35.32 550m: 6:50.18 39.60 950m: 12:11.33 39.33 1350m: 17:23.35 38.86
200m: 2:18.30 36.50 600m: 7:29.94 39.76 1000m: 12:50.35 39.02 1400m: 18:01.26 37.91
250m: 2:55.98 37.68 650m: 8:10.69 40.75 1050m: 13:30.06 39.71 1450m: 18:39.71 38.45
300m: 3:34.56 38.58 700m: 8:50.27 39.58 1100m: 14:08.60 38.54 1500m: 19:14.15 34.44
350m: 4:12.97 38.41 750m: 9:30.39 40.12 1150m: 14:47.95 39.35
400m: 4:51.46 38.49 800m: 10:11.11 40.72 1200m: 15:27.05 39.10

3. Jeroen Custers Kimbria 18:58.17 9106319 20:06.03 +0,76
50m: 33.74 33.74 450m: 5:48.05 40.24 850m: 11:16.57 41.30 1250m: 16:45.33 41.02

100m: 1:11.82 38.08 500m: 6:28.59 40.54 900m: 11:56.45 39.88 1300m: 17:26.21 40.88
150m: 1:50.61 38.79 550m: 7:09.54 40.95 950m: 12:37.52 41.07 1350m: 18:07.51 41.30
200m: 2:29.49 38.88 600m: 7:50.55 41.01 1000m: 13:18.87 41.35 1400m: 18:47.94 40.43
250m: 3:08.04 38.55 650m: 8:31.18 40.63 1050m: 14:00.21 41.34 1450m: 19:28.18 40.24
300m: 3:47.79 39.75 700m: 9:11.99 40.81 1100m: 14:41.47 41.26 1500m: 20:06.03 37.85
350m: 4:27.33 39.54 750m: 9:53.54 41.55 1150m: 15:22.92 41.45
400m: 5:07.81 40.48 800m: 10:35.27 41.73 1200m: 16:04.31 41.39

4. Pepijn Stenveld Ritola Z&PC 19:59.32 9002797 20:17.85 +0,74
50m: 34.93 34.93 450m: 5:57.79 40.20 850m: 11:22.92 40.95 1250m: 16:53.38 41.38

100m: 1:13.88 38.95 500m: 6:38.48 40.69 900m: 12:03.60 40.68 1300m: 17:34.98 41.60
150m: 1:53.35 39.47 550m: 7:19.10 40.62 950m: 12:44.85 41.25 1350m: 18:17.00 42.02
200m: 2:33.74 40.39 600m: 7:59.68 40.58 1000m: 13:26.28 41.43 1400m: 18:58.60 41.60
250m: 3:13.98 40.24 650m: 8:40.19 40.51 1050m: 14:07.81 41.53 1450m: 19:39.83 41.23
300m: 3:55.28 41.30 700m: 9:20.82 40.63 1100m: 14:48.96 41.15 1500m: 20:17.85 38.02
350m: 4:36.22 40.94 750m: 10:01.98 41.16 1150m: 15:30.84 41.88
400m: 5:17.59 41.37 800m: 10:41.97 39.99 1200m: 16:12.00 41.16

5. Rick Hellenbrand NIMO 20:10.77 8901173 20:45.66 +0,95
50m: 34.27 34.27 450m: 5:52.29 40.91 850m: 11:26.72 43.00 1250m: 17:12.64 43.99

100m: 1:12.13 37.86 500m: 6:33.16 40.87 900m: 12:08.99 42.27 1300m: 17:55.69 43.05
150m: 1:50.69 38.56 550m: 7:14.76 41.60 950m: 12:50.94 41.95 1350m: 18:38.37 42.68
200m: 2:29.99 39.30 600m: 7:56.41 41.65 1000m: 13:34.32 43.38 1400m: 19:21.01 42.64
250m: 3:09.04 39.05 650m: 8:37.23 40.82 1050m: 14:18.01 43.69 1450m: 20:04.19 43.18
300m: 3:49.81 40.77 700m: 9:19.40 42.17 1100m: 15:00.86 42.85 1500m: 20:45.66 41.47
350m: 4:29.91 40.10 750m: 10:01.20 41.80 1150m: 15:44.53 43.67
400m: 5:11.38 41.47 800m: 10:43.72 42.52 1200m: 16:28.65 44.12

Masters 25+

1. Ian van der Hulst PSV 18:18.83 8401021 17:33.26 +0,79
50m: 31.63 31.63 450m: 5:10.46 35.12 850m: 9:52.44 35.42 1250m: 14:36.20 35.49

100m: 1:06.23 34.60 500m: 5:45.77 35.31 900m: 10:27.93 35.49 1300m: 15:11.91 35.71
150m: 1:41.11 34.88 550m: 6:20.80 35.03 950m: 11:03.25 35.32 1350m: 15:47.74 35.83
200m: 2:15.66 34.55 600m: 6:55.78 34.98 1000m: 11:38.74 35.49 1400m: 16:23.89 36.15
250m: 2:50.30 34.64 650m: 7:31.04 35.26 1050m: 12:14.30 35.56 1450m: 16:58.86 34.97
300m: 3:25.12 34.82 700m: 8:06.42 35.38 1100m: 12:49.87 35.57 1500m: 17:33.26 34.40
350m: 4:00.16 35.04 750m: 8:41.53 35.11 1150m: 13:25.24 35.37
400m: 4:35.34 35.18 800m: 9:17.02 35.49 1200m: 14:00.71 35.47

2. Remco van Althuis SBC2000 18:43.67 8300029 18:36.85 +0,87
50m: 32.29 32.29 450m: 5:30.16 37.65 850m: 10:30.82 37.36 1250m: 15:31.42 37.31

100m: 1:07.91 35.62 500m: 6:08.16 38.00 900m: 11:08.40 37.58 1300m: 16:09.46 38.04
150m: 1:44.29 36.38 550m: 6:45.40 37.24 950m: 11:45.80 37.40 1350m: 16:46.86 37.40
200m: 2:21.50 37.21 600m: 7:23.03 37.63 1000m: 12:23.68 37.88 1400m: 17:24.91 38.05
250m: 2:59.11 37.61 650m: 8:00.61 37.58 1050m: 13:00.87 37.19 1450m: 18:01.56 36.65
300m: 3:37.06 37.95 700m: 8:38.31 37.70 1100m: 13:38.65 37.78 1500m: 18:36.85 35.29
350m: 4:14.74 37.68 750m: 9:15.69 37.38 1150m: 14:15.95 37.30
400m: 4:52.51 37.77 800m: 9:53.46 37.77 1200m: 14:54.11 38.16
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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2011 lb
Eindhoven, 6-8  mei 2011

Programmanr. 1, Heren, 1500m vrije slag, Masters 25+

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

3. Sander Bouts RZ 17:56.85 8500331 18:52.92 +0,89
50m: 31.88 31.88 450m: 5:27.78 38.08 850m: 10:34.16 38.48 1250m: 15:40.59 38.46

100m: 1:07.16 35.28 500m: 6:05.96 38.18 900m: 11:12.29 38.13 1300m: 16:19.10 38.51
150m: 1:43.13 35.97 550m: 6:44.03 38.07 950m: 11:50.54 38.25 1350m: 16:57.58 38.48
200m: 2:19.97 36.84 600m: 7:22.16 38.13 1000m: 12:28.76 38.22 1400m: 17:36.18 38.60
250m: 2:57.12 37.15 650m: 8:00.48 38.32 1050m: 13:07.08 38.32 1450m: 18:14.76 38.58
300m: 3:34.58 37.46 700m: 8:38.92 38.44 1100m: 13:45.42 38.34 1500m: 18:52.92 38.16
350m: 4:11.87 37.29 750m: 9:17.29 38.37 1150m: 14:23.73 38.31
400m: 4:49.70 37.83 800m: 9:55.68 38.39 1200m: 15:02.13 38.40

4. Lennart Middel Wave 20:27.77 8503723 20:15.52 +0,81
50m: 34.93 34.93 450m: 5:56.45 41.64 850m: 11:26.01 41.33 1250m: 16:56.77 41.87

100m: 1:12.72 37.79 500m: 6:37.99 41.54 900m: 12:06.56 40.55 1300m: 17:38.49 41.72
150m: 1:50.92 38.20 550m: 7:19.35 41.36 950m: 12:48.08 41.52 1350m: 18:19.53 41.04
200m: 2:30.65 39.73 600m: 7:59.47 40.12 1000m: 13:28.91 40.83 1400m: 18:59.51 39.98
250m: 3:11.16 40.51 650m: 8:40.68 41.21 1050m: 14:11.16 42.25 1450m: 19:39.52 40.01
300m: 3:52.63 41.47 700m: 9:22.41 41.73 1100m: 14:52.28 41.12 1500m: 20:15.52 36.00
350m: 4:33.77 41.14 750m: 10:03.81 41.40 1150m: 15:33.73 41.45
400m: 5:14.81 41.04 800m: 10:44.68 40.87 1200m: 16:14.90 41.17

Masters 30+

1. Marcel Reefhuis De Veene 18:37.51 8101381 19:06.25 +0,89
50m: 32.69 32.69 450m: 5:31.35 38.15 850m: 10:38.31 38.60 1250m: 15:52.35 39.27

100m: 1:08.80 36.11 500m: 6:09.35 38.00 900m: 11:17.48 39.17 1300m: 16:32.13 39.78
150m: 1:45.62 36.82 550m: 6:47.47 38.12 950m: 11:56.36 38.88 1350m: 17:11.58 39.45
200m: 2:22.86 37.24 600m: 7:25.95 38.48 1000m: 12:35.63 39.27 1400m: 17:51.39 39.81
250m: 3:00.10 37.24 650m: 8:04.05 38.10 1050m: 13:14.94 39.31 1450m: 18:29.62 38.23
300m: 3:37.75 37.65 700m: 8:42.71 38.66 1100m: 13:54.27 39.33 1500m: 19:06.25 36.63
350m: 4:15.21 37.46 750m: 9:21.25 38.54 1150m: 14:33.27 39.00
400m: 4:53.20 37.99 800m: 9:59.71 38.46 1200m: 15:13.08 39.81

2. Freddie Geerlings NIMO 19:00.48 7900379 20:21.90 +0,98
50m: 33.26 33.26 450m: 5:47.60 40.38 850m: 11:12.01 41.11 1250m: 16:50.09 43.24

100m: 1:10.95 37.69 500m: 6:27.50 39.90 900m: 11:52.86 40.85 1300m: 17:33.19 43.10
150m: 1:49.86 38.91 550m: 7:08.41 40.91 950m: 12:34.51 41.65 1350m: 18:16.25 43.06
200m: 2:28.62 38.76 600m: 7:48.38 39.97 1000m: 13:17.19 42.68 1400m: 18:58.46 42.21
250m: 3:08.11 39.49 650m: 8:29.36 40.98 1050m: 13:59.06 41.87 1450m: 19:40.37 41.91
300m: 3:47.31 39.20 700m: 9:09.48 40.12 1100m: 14:40.73 41.67 1500m: 20:21.90 41.53
350m: 4:27.88 40.57 750m: 9:50.30 40.82 1150m: 15:23.60 42.87
400m: 5:07.22 39.34 800m: 10:30.90 40.60 1200m: 16:06.85 43.25

3. Jeroen Vogelsang Het Y 19:32.57 8001645 20:23.68 +0,97
50m: 33.36 33.36 450m: 5:46.48 40.26 850m: 11:16.44 42.01 1250m: 16:54.56 42.42

100m: 1:11.39 38.03 500m: 6:27.15 40.67 900m: 11:59.03 42.59 1300m: 17:37.06 42.50
150m: 1:49.20 37.81 550m: 7:07.72 40.57 950m: 12:40.77 41.74 1350m: 18:19.33 42.27
200m: 2:27.99 38.79 600m: 7:49.29 41.57 1000m: 13:23.15 42.38 1400m: 19:04.27 44.94
250m: 3:06.52 38.53 650m: 8:30.18 40.89 1050m: 14:05.15 42.00 1450m: 19:43.60 39.33
300m: 3:46.23 39.71 700m: 9:12.05 41.87 1100m: 14:47.32 42.17 1500m: 20:23.68 40.08
350m: 4:25.99 39.76 750m: 9:52.77 40.72 1150m: 15:29.17 41.85
400m: 5:06.22 40.23 800m: 10:34.43 41.66 1200m: 16:12.14 42.97

Masters 35+

1. Niels van Wageningen D'Elft 20:50.56 7601335 21:04.46 +1,06
50m: 35.73 35.73 450m: 6:12.61 42.78 850m: 11:52.88 42.46 1250m: 17:34.38 43.05

100m: 1:14.58 38.85 500m: 6:54.97 42.36 900m: 12:35.75 42.87 1300m: 18:16.49 42.11
150m: 1:55.85 41.27 550m: 7:37.44 42.47 950m: 13:18.10 42.35 1350m: 19:00.19 43.70
200m: 2:38.39 42.54 600m: 8:19.91 42.47 1000m: 14:01.10 43.00 1400m: 19:42.00 41.81
250m: 3:21.32 42.93 650m: 9:02.62 42.71 1050m: 14:43.21 42.11 1450m: 20:24.21 42.21
300m: 4:04.10 42.78 700m: 9:45.33 42.71 1100m: 15:26.20 42.99 1500m: 21:04.46 40.25
350m: 4:47.25 43.15 750m: 10:27.99 42.66 1150m: 16:08.77 42.57
400m: 5:29.83 42.58 800m: 11:10.42 42.43 1200m: 16:51.33 42.56

2. Sander de Weert OEZA 23:53.42 7201453 24:36.32 +1,22
50m: 41.22 41.22 450m: 7:06.57 48.89 850m: 13:43.40 50.02 1250m: 20:26.88 50.91

100m: 1:27.65 46.43 500m: 7:55.55 48.98 900m: 14:33.32 49.92 1300m: 21:18.14 51.26
150m: 2:14.89 47.24 550m: 8:45.31 49.76 950m: 15:23.68 50.36 1350m: 22:09.30 51.16
200m: 3:02.52 47.63 600m: 9:34.56 49.25 1000m: 16:13.83 50.15 1400m: 22:59.90 50.60
250m: 3:50.60 48.08 650m: 10:23.91 49.35 1050m: 17:03.92 50.09 1450m: 23:49.69 49.79
300m: 4:39.32 48.72 700m: 11:13.73 49.82 1100m: 17:54.26 50.34 1500m: 24:36.32 46.63
350m: 5:28.38 49.06 750m: 12:03.56 49.83 1150m: 18:45.09 50.83
400m: 6:17.68 49.30 800m: 12:53.38 49.82 1200m: 19:35.97 50.88
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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2011 lb
Eindhoven, 6-8  mei 2011

Programmanr. 1, Heren, 1500m vrije slag

Masters 40+

1. Jo-an Mudde Zeester-Meerval 18:46.45 6701457 19:25.63 +1,00
50m: 33.83 33.83 450m: 5:41.12 39.08 850m: 10:56.34 39.60 1250m: 16:12.48 39.57

100m: 1:10.92 37.09 500m: 6:19.93 38.81 900m: 11:36.01 39.67 1300m: 16:51.86 39.38
150m: 1:48.95 38.03 550m: 6:59.36 39.43 950m: 12:15.64 39.63 1350m: 17:31.46 39.60
200m: 2:27.33 38.38 600m: 7:38.71 39.35 1000m: 12:54.93 39.29 1400m: 18:10.72 39.26
250m: 3:05.80 38.47 650m: 8:18.18 39.47 1050m: 13:34.56 39.63 1450m: 18:49.19 38.47
300m: 3:44.34 38.54 700m: 8:57.46 39.28 1100m: 14:13.65 39.09 1500m: 19:25.63 36.44
350m: 4:23.27 38.93 750m: 9:37.14 39.68 1150m: 14:53.64 39.99
400m: 5:02.04 38.77 800m: 10:16.74 39.60 1200m: 15:32.91 39.27

2. Marcel Bezemer De Geul 20:12.89 7001485 20:40.02 +1,00
50m: 37.27 37.27 450m: 6:04.94 41.28 850m: 11:36.92 41.80 1250m: 17:13.16 43.05

100m: 1:17.40 40.13 500m: 6:45.61 40.67 900m: 12:18.78 41.86 1300m: 17:55.60 42.44
150m: 1:58.74 41.34 550m: 7:27.46 41.85 950m: 13:01.01 42.23 1350m: 18:38.02 42.42
200m: 2:39.60 40.86 600m: 8:08.78 41.32 1000m: 13:42.72 41.71 1400m: 19:19.75 41.73
250m: 3:20.95 41.35 650m: 8:50.20 41.42 1050m: 14:24.35 41.63 1450m: 20:01.46 41.71
300m: 4:01.34 40.39 700m: 9:31.94 41.74 1100m: 15:06.02 41.67 1500m: 20:40.02 38.56
350m: 4:42.72 41.38 750m: 10:13.10 41.16 1150m: 15:47.91 41.89
400m: 5:23.66 40.94 800m: 10:55.12 42.02 1200m: 16:30.11 42.20

3. Roy Danckaarts De Fuut 20:53.48 7000231 20:43.02 +0,95
50m: 36.35 36.35 450m: 6:07.32 42.09 850m: 11:42.95 41.79 1250m: 17:16.04 41.95

100m: 1:16.07 39.72 500m: 6:49.72 42.40 900m: 12:24.76 41.81 1300m: 17:57.66 41.62
150m: 1:56.76 40.69 550m: 7:31.84 42.12 950m: 13:06.43 41.67 1350m: 18:39.58 41.92
200m: 2:38.11 41.35 600m: 8:13.93 42.09 1000m: 13:47.99 41.56 1400m: 19:20.87 41.29
250m: 3:20.07 41.96 650m: 8:56.00 42.07 1050m: 14:29.70 41.71 1450m: 20:01.89 41.02
300m: 4:01.63 41.56 700m: 9:37.94 41.94 1100m: 15:10.94 41.24 1500m: 20:43.02 41.13
350m: 4:43.46 41.83 750m: 10:19.68 41.74 1150m: 15:52.55 41.61
400m: 5:25.23 41.77 800m: 11:01.16 41.48 1200m: 16:34.09 41.54

4. Paul van den Heuvel Arethusa 21:12.46 7000441 21:58.48 +0,91
50m: 37.55 37.55 450m: 6:27.94 43.89 850m: 12:21.78 43.84 1250m: 18:18.66 45.09

100m: 1:20.03 42.48 500m: 7:12.31 44.37 900m: 13:06.09 44.31 1300m: 19:03.00 44.34
150m: 2:03.42 43.39 550m: 7:56.87 44.56 950m: 13:50.97 44.88 1350m: 19:46.55 43.55
200m: 2:47.25 43.83 600m: 8:40.79 43.92 1000m: 14:35.49 44.52 1400m: 20:30.63 44.08
250m: 3:31.01 43.76 650m: 9:24.67 43.88 1050m: 15:19.36 43.87 1450m: 21:15.07 44.44
300m: 4:15.31 44.30 700m: 10:08.80 44.13 1100m: 16:03.68 44.32 1500m: 21:58.48 43.41
350m: 4:59.72 44.41 750m: 10:53.53 44.73 1150m: 16:48.67 44.99
400m: 5:44.05 44.33 800m: 11:37.94 44.41 1200m: 17:33.57 44.90

5. Jean-Claude Callens RDM 27:21.71 DM/601/67 28:33.26 +1,39
50m: 51.02 51.02 450m: 850m: 16:15.12 58.74 1250m: 23:52.53 56.54

100m: 1:47.15 56.13 500m: 9:28.32 900m: 17:13.44 58.32 1300m: 24:51.21 58.68
150m: 2:43.79 56.64 550m: 10:26.49 58.17 950m: 18:10.36 56.92 1350m: 25:48.11 56.90
200m: 3:42.31 58.52 600m: 11:24.69 58.20 1000m: 19:07.68 57.32 1400m: 26:45.11 57.00
250m: 650m: 12:22.27 57.58 1050m: 20:04.69 57.01 1450m: 27:39.84 54.73
300m: 5:38.03 700m: 13:20.51 58.24 1100m: 21:01.65 56.96 1500m: 28:33.26 53.42
350m: 6:36.44 58.41 750m: 14:19.16 58.65 1150m: 21:58.77 57.12
400m: 7:32.49 56.05 800m: 15:16.38 57.22 1200m: 22:55.99 57.22

Masters 45+

1. Frank Gomoll SV Gladbeck 13 19:29.01 112232 18:46.01 +0,89
Kampioenschaps Record

50m: 34.38 34.38 450m: 5:36.08 37.89 850m: 10:37.77 37.81 1250m: 15:40.44 37.80
100m: 1:11.57 37.19 500m: 6:13.95 37.87 900m: 11:15.43 37.66 1300m: 16:17.86 37.42
150m: 1:49.29 37.72 550m: 6:51.63 37.68 950m: 11:53.27 37.84 1350m: 16:56.05 38.19
200m: 2:27.15 37.86 600m: 7:29.19 37.56 1000m: 12:30.97 37.70 1400m: 17:33.31 37.26
250m: 3:05.07 37.92 650m: 8:07.08 37.89 1050m: 13:08.79 37.82 1450m: 18:10.85 37.54
300m: 3:42.82 37.75 700m: 8:44.45 37.37 1100m: 13:46.56 37.77 1500m: 18:46.01 35.16
350m: 4:20.82 38.00 750m: 9:22.35 37.90 1150m: 14:24.60 38.04
400m: 4:58.19 37.37 800m: 9:59.96 37.61 1200m: 15:02.64 38.04

2. Sergey Makarychev Poseidon 18:29.47 037018 19:21.25 +0,82
Russian Mastersrecord

50m: 33.93 33.93 450m: 5:45.87 38.94 850m: 10:59.79 38.93 1250m: 16:11.92 38.64
100m: 1:11.98 38.05 500m: 6:24.69 38.82 900m: 11:39.20 39.41 1300m: 16:50.81 38.89
150m: 1:50.56 38.58 550m: 7:03.38 38.69 950m: 12:18.21 39.01 1350m: 17:29.25 38.44
200m: 2:30.09 39.53 600m: 7:42.80 39.42 1000m: 12:57.31 39.10 1400m: 18:07.71 38.46
250m: 3:08.77 38.68 650m: 8:22.23 39.43 1050m: 13:35.93 38.62 1450m: 18:45.55 37.84
300m: 3:48.27 39.50 700m: 9:01.83 39.60 1100m: 14:15.16 39.23 1500m: 19:21.25 35.70
350m: 4:27.33 39.06 750m: 9:41.11 39.28 1150m: 14:54.14 38.98
400m: 5:06.93 39.60 800m: 10:20.86 39.75 1200m: 15:33.28 39.14
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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2011 lb
Eindhoven, 6-8  mei 2011

Programmanr. 1, Heren, 1500m vrije slag, Masters 45+

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

3. Wolfgang Raber Donau Wien 19:14.33 66RAB 19:49.86 +0,82
Austrian Mastersrecord

50m: 35.72 35.72 450m: 5:54.78 39.53 850m: 11:11.10 39.28 1250m: 16:32.41 40.20
100m: 1:15.05 39.33 500m: 6:34.38 39.60 900m: 11:51.17 40.07 1300m: 17:13.43 41.02
150m: 1:54.88 39.83 550m: 7:13.57 39.19 950m: 12:30.97 39.80 1350m: 17:53.35 39.92
200m: 2:34.97 40.09 600m: 7:53.67 40.10 1000m: 13:11.35 40.38 1400m: 18:33.81 40.46
250m: 3:14.86 39.89 650m: 8:32.79 39.12 1050m: 13:51.11 39.76 1450m: 19:12.69 38.88
300m: 3:55.34 40.48 700m: 9:12.79 40.00 1100m: 14:31.38 40.27 1500m: 19:49.86 37.17
350m: 4:35.03 39.69 750m: 9:51.93 39.14 1150m: 15:11.56 40.18
400m: 5:15.25 40.22 800m: 10:31.82 39.89 1200m: 15:52.21 40.65

4. Johan Neevel Deltasteur 19:12.04 6501475 20:31.42 +0,83
50m: 35.72 35.72 450m: 5:59.59 41.36 850m: 11:31.34 41.52 1250m: 17:03.38 41.71

100m: 1:14.06 38.34 500m: 6:41.04 41.45 900m: 12:12.59 41.25 1300m: 17:45.58 42.20
150m: 1:53.78 39.72 550m: 7:22.36 41.32 950m: 12:54.13 41.54 1350m: 18:27.08 41.50
200m: 2:34.02 40.24 600m: 8:03.59 41.23 1000m: 13:35.55 41.42 1400m: 19:08.81 41.73
250m: 3:14.75 40.73 650m: 8:44.74 41.15 1050m: 14:17.06 41.51 1450m: 19:50.45 41.64
300m: 3:55.73 40.98 700m: 9:26.35 41.61 1100m: 14:58.39 41.33 1500m: 20:31.42 40.97
350m: 4:36.92 41.19 750m: 10:08.02 41.67 1150m: 15:39.99 41.60
400m: 5:18.23 41.31 800m: 10:49.82 41.80 1200m: 16:21.67 41.68

5. Marcel Stroet ZV De Bron 19:49.06 6400929 20:49.50 +1,05
50m: 34.43 34.43 450m: 6:03.95 41.74 850m: 11:39.79 42.14 1250m: 17:20.16 42.68

100m: 1:14.48 40.05 500m: 6:45.87 41.92 900m: 12:22.10 42.31 1300m: 18:02.84 42.68
150m: 1:55.12 40.64 550m: 7:27.68 41.81 950m: 13:04.33 42.23 1350m: 18:45.23 42.39
200m: 2:36.36 41.24 600m: 8:09.73 42.05 1000m: 13:46.72 42.39 1400m: 19:27.48 42.25
250m: 3:17.65 41.29 650m: 8:51.32 41.59 1050m: 14:29.30 42.58 1450m: 20:09.17 41.69
300m: 3:59.28 41.63 700m: 9:33.23 41.91 1100m: 15:12.04 42.74 1500m: 20:49.50 40.33
350m: 4:40.46 41.18 750m: 10:15.32 42.09 1150m: 15:54.90 42.86
400m: 5:22.21 41.75 800m: 10:57.65 42.33 1200m: 16:37.48 42.58

6. Joost de Kroon AquAmigos 22:16.00 6400999 22:11.96 +1,27
50m: 40.84 40.84 450m: 6:37.04 45.14 850m: 12:35.96 45.02 1250m: 18:33.66 44.78

100m: 1:25.47 44.63 500m: 7:21.32 44.28 900m: 13:21.00 45.04 1300m: 19:20.12 46.46
150m: 2:09.28 43.81 550m: 8:06.50 45.18 950m: 14:05.89 44.89 1350m: 20:03.49 43.37
200m: 2:53.59 44.31 600m: 8:51.04 44.54 1000m: 14:51.37 45.48 1400m: 20:48.32 44.83
250m: 3:38.79 45.20 650m: 9:35.74 44.70 1050m: 15:34.83 43.46 1450m: 21:30.94 42.62
300m: 4:24.33 45.54 700m: 10:21.50 45.76 1100m: 16:20.32 45.49 1500m: 22:11.96 41.02
350m: 5:07.92 43.59 750m: 11:05.98 44.48 1150m: 17:04.26 43.94
400m: 5:51.90 43.98 800m: 11:50.94 44.96 1200m: 17:48.88 44.62

7. Paul van der Voort De Zwoer 21:30.48 6200715 22:14.98 +1,10
50m: 35.81 35.81 450m: 6:30.67 44.05 850m: 12:30.15 43.95 1250m: 18:34.94 45.00

100m: 1:17.24 41.43 500m: 7:15.74 45.07 900m: 13:16.54 46.39 1300m: 19:20.64 45.70
150m: 2:01.03 43.79 550m: 8:00.40 44.66 950m: 14:01.28 44.74 1350m: 20:05.49 44.85
200m: 2:46.37 45.34 600m: 8:45.34 44.94 1000m: 14:47.12 45.84 1400m: 20:51.38 45.89
250m: 3:30.71 44.34 650m: 9:29.82 44.48 1050m: 15:32.64 45.52 1450m: 21:34.22 42.84
300m: 4:16.52 45.81 700m: 10:15.41 45.59 1100m: 16:19.42 46.78 1500m: 22:14.98 40.76
350m: 5:00.62 44.10 750m: 11:00.40 44.99 1150m: 17:03.85 44.43
400m: 5:46.62 46.00 800m: 11:46.20 45.80 1200m: 17:49.94 46.09

8. Johan van de Ven PSV 26:21.10 6400903 27:58.91 +0,90
50m: 48.41 48.41 450m: 8:15.49 57.09 850m: 15:47.31 57.61 1250m: 23:20.36 57.36

100m: 1:42.38 53.97 500m: 9:10.69 55.20 900m: 16:43.68 56.37 1300m: 24:16.27 55.91
150m: 2:38.48 56.10 550m: 10:07.65 56.96 950m: 17:41.12 57.44 1350m: 25:13.77 57.50
200m: 3:33.62 55.14 600m: 11:03.50 55.85 1000m: 18:36.82 55.70 1400m: 26:09.73 55.96
250m: 4:30.33 56.71 650m: 12:00.29 56.79 1050m: 19:34.33 57.51 1450m: 27:05.63 55.90
300m: 5:26.41 56.08 700m: 12:56.61 56.32 1100m: 20:30.09 55.76 1500m: 27:58.91 53.28
350m: 6:23.07 56.66 750m: 13:53.59 56.98 1150m: 21:27.37 57.28
400m: 7:18.40 55.33 800m: 14:49.70 56.11 1200m: 22:23.00 55.63

Masters 50+

1. Marten de Groot HZ&PC Heerenveen 19:08.71 5800149 19:10.50 +0,82
Kampioenschaps Record

50m: 35.50 35.50 450m: 5:38.62 37.79 850m: 10:43.66 38.70 1250m: 15:57.68 39.72
100m: 1:13.56 38.06 500m: 6:16.49 37.87 900m: 11:22.57 38.91 1300m: 16:37.15 39.47
150m: 1:51.20 37.64 550m: 6:54.67 38.18 950m: 12:01.36 38.79 1350m: 17:16.70 39.55
200m: 2:29.15 37.95 600m: 7:32.45 37.78 1000m: 12:40.77 39.41 1400m: 17:56.03 39.33
250m: 3:07.10 37.95 650m: 8:10.29 37.84 1050m: 13:19.96 39.19 1450m: 18:34.66 38.63
300m: 3:44.81 37.71 700m: 8:48.30 38.01 1100m: 13:59.01 39.05 1500m: 19:10.50 35.84
350m: 4:23.09 38.28 750m: 9:26.52 38.22 1150m: 14:38.43 39.42
400m: 5:00.83 37.74 800m: 10:04.96 38.44 1200m: 15:17.96 39.53
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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2011 lb
Eindhoven, 6-8  mei 2011

Programmanr. 1, Heren, 1500m vrije slag, Masters 50+

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

2. Gustav van den Berg TriVia 19:33.42 6100991 20:18.36 +0,96
50m: 36.53 36.53 450m: 6:05.04 41.23 850m: 11:34.09 40.63 1250m: 16:59.01 40.29

100m: 1:16.71 40.18 500m: 6:46.07 41.03 900m: 12:14.98 40.89 1300m: 17:39.86 40.85
150m: 1:57.19 40.48 550m: 7:27.41 41.34 950m: 12:55.90 40.92 1350m: 18:20.62 40.76
200m: 2:38.78 41.59 600m: 8:08.99 41.58 1000m: 13:36.81 40.91 1400m: 19:01.11 40.49
250m: 3:19.81 41.03 650m: 8:50.16 41.17 1050m: 14:17.17 40.36 1450m: 19:42.10 40.99
300m: 4:01.26 41.45 700m: 9:31.30 41.14 1100m: 14:57.82 40.65 1500m: 20:18.36 36.26
350m: 4:42.21 40.95 750m: 10:12.23 40.93 1150m: 15:38.48 40.66
400m: 5:23.81 41.60 800m: 10:53.46 41.23 1200m: 16:18.72 40.24

3. Peter Marc de Rooij Zwemvereniging Utrecht 20:59.13 6100829 22:15.62 +0,91
50m: 37.67 37.67 450m: 6:30.68 44.27 850m: 12:31.19 45.36 1250m: 18:35.77 45.51

100m: 1:20.58 42.91 500m: 7:15.62 44.94 900m: 13:16.90 45.71 1300m: 19:20.88 45.11
150m: 2:04.65 44.07 550m: 8:00.30 44.68 950m: 14:02.41 45.51 1350m: 20:06.16 45.28
200m: 2:48.69 44.04 600m: 8:45.57 45.27 1000m: 14:47.95 45.54 1400m: 20:51.84 45.68
250m: 3:32.31 43.62 650m: 9:30.54 44.97 1050m: 15:33.74 45.79 1450m: 21:35.22 43.38
300m: 4:16.81 44.50 700m: 10:15.67 45.13 1100m: 16:20.43 46.69 1500m: 22:15.62 40.40
350m: 5:01.47 44.66 750m: 11:01.00 45.33 1150m: 17:04.67 44.24
400m: 5:46.41 44.94 800m: 11:45.83 44.83 1200m: 17:50.26 45.59

4. Lex Hoogendam MNC Dordrecht 22:22.88 5700541 23:33.49 +1,08
50m: 39.54 39.54 450m: 6:53.00 47.69 850m: 13:14.55 47.60 1250m: 19:36.43 47.34

100m: 1:23.73 44.19 500m: 7:40.83 47.83 900m: 14:02.04 47.49 1300m: 20:24.44 48.01
150m: 2:09.15 45.42 550m: 8:28.47 47.64 950m: 14:50.15 48.11 1350m: 21:12.18 47.74
200m: 2:55.75 46.60 600m: 9:16.12 47.65 1000m: 15:37.68 47.53 1400m: 21:59.49 47.31
250m: 3:42.44 46.69 650m: 10:03.61 47.49 1050m: 16:25.60 47.92 1450m: 22:47.25 47.76
300m: 4:29.99 47.55 700m: 10:51.25 47.64 1100m: 17:13.12 47.52 1500m: 23:33.49 46.24
350m: 5:17.48 47.49 750m: 11:39.47 48.22 1150m: 18:01.23 48.11
400m: 6:05.31 47.83 800m: 12:26.95 47.48 1200m: 18:49.09 47.86

5. Nico van Maanen De Duck 26:11.84 6100371 27:14.91 +0,79
50m: 44.35 44.35 450m: 8:04.53 56.06 850m: 15:35.02 56.56 1250m: 22:49.96 55.07

100m: 1:36.64 52.29 500m: 9:00.75 56.22 900m: 16:29.68 54.66 1300m: 23:45.04 55.08
150m: 2:31.30 54.66 550m: 9:57.04 56.29 950m: 17:24.82 55.14 1350m: 24:39.29 54.25
200m: 3:26.71 55.41 600m: 10:53.05 56.01 1000m: 18:18.47 53.65 1400m: 25:32.02 52.73
250m: 4:22.60 55.89 650m: 11:49.15 56.10 1050m: 19:12.74 54.27 1450m: 26:25.31 53.29
300m: 5:17.82 55.22 700m: 12:44.63 55.48 1100m: 20:06.28 53.54 1500m: 27:14.91 49.60
350m: 6:13.28 55.46 750m: 13:41.74 57.11 1150m: 21:00.92 54.64
400m: 7:08.47 55.19 800m: 14:38.46 56.72 1200m: 21:54.89 53.97

6. Kees Karsten Gay Swim Amsterdam 29:08.08 5800203 28:50.72 +0,93
50m: 48.42 48.42 450m: 8:27.61 56.82 850m: 16:10.72 58.07 1250m: 23:58.01 58.44

100m: 1:44.47 56.05 500m: 9:25.73 58.12 900m: 17:09.25 58.53 1300m: 24:57.62 59.61
150m: 2:41.32 56.85 550m: 10:23.34 57.61 950m: 18:06.61 57.36 1350m: 25:56.48 58.86
200m: 3:39.20 57.88 600m: 11:22.14 58.80 1000m: 19:04.96 58.35 1400m: 26:56.49 1:00.01
250m: 4:36.77 57.57 650m: 12:19.46 57.32 1050m: 20:03.33 58.37 1450m: 27:55.17 58.68
300m: 5:34.98 58.21 700m: 13:17.34 57.88 1100m: 21:02.42 59.09 1500m: 28:50.72 55.55
350m: 6:32.05 57.07 750m: 14:14.03 56.69 1150m: 22:00.59 58.17
400m: 7:30.79 58.74 800m: 15:12.65 58.62 1200m: 22:59.57 58.98

7. Michiel Tonsbeek DWT 29:02.97 6000889 29:07.18 +1,10
50m: 47.98 47.98 450m: 6:35.70 850m: 16:22.72 58.21 1250m: 24:15.93 59.45

100m: 1:42.17 54.19 500m: 9:32.65 2:56.95 900m: 17:22.32 59.60 1300m: 25:15.90 59.97
150m: 2:39.13 56.96 550m: 10:31.01 58.36 950m: 18:20.69 58.37 1350m: 26:15.91 1:00.01
200m: 3:38.18 59.05 600m: 11:29.95 58.94 1000m: 19:19.59 58.90 1400m: 27:14.85 58.94
250m: 2:42.56 650m: 12:27.92 57.97 1050m: 20:18.43 58.84 1450m: 28:12.52 57.67
300m: 5:36.81 2:54.25 700m: 13:27.48 59.56 1100m: 21:17.85 59.42 1500m: 29:07.18 54.66
350m: 4:36.87 750m: 14:25.57 58.09 1150m: 22:16.58 58.73
400m: 7:34.94 2:58.07 800m: 15:24.51 58.94 1200m: 23:16.48 59.90

Masters 55+

1. Klaus Kalinke SV Gladbeck 13 20:20.03 72636 20:14.38 +1,04
50m: 35.73 35.73 450m: 5:55.82 40.79 850m: 11:22.52 41.15 1250m: 16:52.12 41.17

100m: 1:14.17 38.44 500m: 6:36.38 40.56 900m: 12:03.61 41.09 1300m: 17:33.16 41.04
150m: 1:53.77 39.60 550m: 7:16.99 40.61 950m: 12:44.82 41.21 1350m: 18:14.73 41.57
200m: 2:34.53 40.76 600m: 7:57.77 40.78 1000m: 13:25.74 40.92 1400m: 18:55.50 40.77
250m: 3:14.15 39.62 650m: 8:38.26 40.49 1050m: 14:06.95 41.21 1450m: 19:35.94 40.44
300m: 3:54.65 40.50 700m: 9:19.28 41.02 1100m: 14:48.10 41.15 1500m: 20:14.38 38.44
350m: 4:34.61 39.96 750m: 10:00.29 41.01 1150m: 15:29.92 41.82
400m: 5:15.03 40.42 800m: 10:41.37 41.08 1200m: 16:10.95 41.03

2. Emiel van Elderen ZVVS 22:39.87 5600383 22:40.11 +1,19
50m: 40.65 40.65 450m: 6:43.34 45.71 850m: 12:47.78 45.62 1250m: 18:52.65 45.81

100m: 1:24.14 43.49 500m: 7:29.11 45.77 900m: 13:33.27 45.49 1300m: 19:38.42 45.77
150m: 2:09.39 45.25 550m: 8:14.71 45.60 950m: 14:18.54 45.27 1350m: 20:24.20 45.78
200m: 2:54.86 45.47 600m: 9:00.31 45.60 1000m: 15:04.40 45.86 1400m: 21:10.02 45.82
250m: 3:40.69 45.83 650m: 9:45.81 45.50 1050m: 15:49.66 45.26 1450m: 21:55.25 45.23
300m: 4:25.91 45.22 700m: 10:31.68 45.87 1100m: 16:35.39 45.73 1500m: 22:40.11 44.86
350m: 5:11.58 45.67 750m: 11:17.17 45.49 1150m: 17:21.15 45.76
400m: 5:57.63 46.05 800m: 12:02.16 44.99 1200m: 18:06.84 45.69
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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2011 lb
Eindhoven, 6-8  mei 2011

Programmanr. 1, Heren, 1500m vrije slag, Masters 55+

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

3. Henk Slomp De Pinquin 21:40.12 5500359 22:45.77 +0,90
50m: 37.54 37.54 450m: 6:37.82 45.63 850m: 12:43.76 47.07 1250m: 18:58.50 47.17

100m: 1:20.27 42.73 500m: 7:22.51 44.69 900m: 13:29.30 45.54 1300m: 19:44.57 46.07
150m: 2:05.21 44.94 550m: 8:08.27 45.76 950m: 14:16.39 47.09 1350m: 20:31.71 47.14
200m: 2:49.84 44.63 600m: 8:53.87 45.60 1000m: 15:03.37 46.98 1400m: 21:18.45 46.74
250m: 3:35.18 45.34 650m: 9:40.16 46.29 1050m: 15:49.81 46.44 1450m: 22:04.49 46.04
300m: 4:20.67 45.49 700m: 10:24.62 44.46 1100m: 16:36.61 46.80 1500m: 22:45.77 41.28
350m: 5:06.00 45.33 750m: 11:11.30 46.68 1150m: 17:24.19 47.58
400m: 5:52.19 46.19 800m: 11:56.69 45.39 1200m: 18:11.33 47.14

4. Paul Bunnik Triton 22:04.14 5600413 23:14.52 +0,96
50m: 36.39 36.39 450m: 6:38.84 45.76 850m: 12:56.01 48.07 1250m: 19:20.00 48.23

100m: 1:17.83 41.44 500m: 7:26.63 47.79 900m: 13:43.57 47.56 1300m: 20:07.44 47.44
150m: 2:02.96 45.13 550m: 8:12.36 45.73 950m: 14:31.57 48.00 1350m: 20:56.09 48.65
200m: 2:49.25 46.29 600m: 8:58.96 46.60 1000m: 15:19.42 47.85 1400m: 21:43.88 47.79
250m: 3:34.29 45.04 650m: 9:46.34 47.38 1050m: 16:06.14 46.72 1450m: 22:30.99 47.11
300m: 4:20.14 45.85 700m: 10:33.48 47.14 1100m: 16:54.63 48.49 1500m: 23:14.52 43.53
350m: 5:06.52 46.38 750m: 11:20.88 47.40 1150m: 17:43.13 48.50
400m: 5:53.08 46.56 800m: 12:07.94 47.06 1200m: 18:31.77 48.64

5. Arthur Hervert Jansen Gay Swim Amsterdam 24:58.80 5400299 25:39.53 +0,87
50m: 40.81 40.81 450m: 7:35.52 52.83 850m: 14:34.61 53.05 1250m: 21:28.32 51.86

100m: 1:29.70 48.89 500m: 8:27.35 51.83 900m: 15:26.45 51.84 1300m: 22:19.75 51.43
150m: 2:21.62 51.92 550m: 9:20.29 52.94 950m: 16:18.24 51.79 1350m: 23:12.31 52.56
200m: 3:13.68 52.06 600m: 10:12.26 51.97 1000m: 17:09.66 51.42 1400m: 24:02.71 50.40
250m: 4:06.44 52.76 650m: 11:04.36 52.10 1050m: 18:01.64 51.98 1450m: 24:52.58 49.87
300m: 4:58.61 52.17 700m: 11:57.44 53.08 1100m: 18:52.40 50.76 1500m: 25:39.53 46.95
350m: 5:51.23 52.62 750m: 12:49.71 52.27 1150m: 19:43.93 51.53
400m: 6:42.69 51.46 800m: 13:41.56 51.85 1200m: 20:36.46 52.53

Masters 60+

1. Piet Schop De Bevelanders 23:14.49 5000109 24:20.40 +0,78
50m: 40.31 40.31 450m: 7:04.46 49.71 850m: 13:39.75 49.38 1250m: 20:15.70 49.47

100m: 1:25.51 45.20 500m: 7:53.32 48.86 900m: 14:28.94 49.19 1300m: 21:05.36 49.66
150m: 2:12.49 46.98 550m: 8:42.34 49.02 950m: 15:18.43 49.49 1350m: 21:54.36 49.00
200m: 3:00.77 48.28 600m: 9:32.74 50.40 1000m: 16:07.90 49.47 1400m: 22:43.62 49.26
250m: 3:49.08 48.31 650m: 10:22.48 49.74 1050m: 16:57.27 49.37 1450m: 23:32.61 48.99
300m: 4:37.07 47.99 700m: 11:11.96 49.48 1100m: 17:46.22 48.95 1500m: 24:20.40 47.79
350m: 5:25.76 48.69 750m: 12:00.82 48.86 1150m: 18:36.26 50.04
400m: 6:14.75 48.99 800m: 12:50.37 49.55 1200m: 19:26.23 49.97

2. Michel Hougardy CNBA 27:07.30 CNBA/648/51 27:25.20 +1,17
50m: 47.18 47.18 450m: 7:58.77 54.54 850m: 15:17.51 54.74 1250m: 22:45.71 56.31

100m: 1:38.14 50.96 500m: 8:53.85 55.08 900m: 16:13.58 56.07 1300m: 23:41.71 56.00
150m: 2:30.81 52.67 550m: 9:48.30 54.45 950m: 17:09.68 56.10 1350m: 24:38.41 56.70
200m: 3:24.18 53.37 600m: 10:43.31 55.01 1000m: 18:05.36 55.68 1400m: 25:34.30 55.89
250m: 4:19.02 54.84 650m: 11:38.25 54.94 1050m: 19:01.42 56.06 1450m: 26:31.77 57.47
300m: 5:13.98 54.96 700m: 12:32.68 54.43 1100m: 19:56.90 55.48 1500m: 27:25.20 53.43
350m: 6:09.13 55.15 750m: 13:27.66 54.98 1150m: 20:53.37 56.47
400m: 7:04.23 55.10 800m: 14:22.77 55.11 1200m: 21:49.40 56.03

Masters 65+

1. Alexander Bashmakov Poseidon 22:49.71 037001 23:37.34 +1,00
Russian Mastersrecord

50m: 41.60 41.60 450m: 6:55.54 46.09 850m: 13:15.43 47.82 1250m: 19:39.87 47.96
100m: 1:28.14 46.54 500m: 7:42.33 46.79 900m: 14:04.43 49.00 1300m: 20:28.19 48.32
150m: 2:14.08 45.94 550m: 8:29.00 46.67 950m: 14:51.97 47.54 1350m: 21:16.18 47.99
200m: 3:01.75 47.67 600m: 9:16.48 47.48 1000m: 15:40.38 48.41 1400m: 22:05.68 49.50
250m: 3:48.71 46.96 650m: 10:03.31 46.83 1050m: 16:26.85 46.47 1450m: 22:52.39 46.71
300m: 4:36.41 47.70 700m: 10:51.22 47.91 1100m: 17:16.34 49.49 1500m: 23:37.34 44.95
350m: 5:22.07 45.66 750m: 11:39.32 48.10 1150m: 18:03.62 47.28
400m: 6:09.45 47.38 800m: 12:27.61 48.29 1200m: 18:51.91 48.29

2. Rob Hanou PSV 24:48.26 4300109 25:31.98 +1,18
50m: 42.37 42.37 450m: 7:38.18 52.63 850m: 14:33.24 51.35 1250m: 21:25.54 50.59

100m: 1:32.90 50.53 500m: 8:30.51 52.33 900m: 15:25.58 52.34 1300m: 22:16.92 51.38
150m: 2:24.75 51.85 550m: 9:21.70 51.19 950m: 16:18.43 52.85 1350m: 23:07.68 50.76
200m: 3:16.91 52.16 600m: 10:13.57 51.87 1000m: 17:10.25 51.82 1400m: 23:58.35 50.67
250m: 4:08.22 51.31 650m: 11:05.67 52.10 1050m: 18:00.94 50.69 1450m: 24:47.56 49.21
300m: 5:01.21 52.99 700m: 11:58.26 52.59 1100m: 18:52.91 51.97 1500m: 25:31.98 44.42
350m: 5:53.05 51.84 750m: 12:49.55 51.29 1150m: 19:43.52 50.61
400m: 6:45.55 52.50 800m: 13:41.89 52.34 1200m: 20:34.95 51.43
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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2011 lb
Eindhoven, 6-8  mei 2011

Programmanr. 1, Heren, 1500m vrije slag, Masters 65+

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

3. Bob Arendsen De Futen 27:42.32 4400005 28:55.60
50m: 47.57 47.57 450m: 8:32.98 59.01 850m: 16:21.97 58.47 1250m: 24:09.44 58.95

100m: 1:41.59 54.02 500m: 9:32.57 59.59 900m: 17:20.54 58.57 1300m: 25:08.60 59.16
150m: 2:39.45 57.86 550m: 10:31.85 59.28 950m: 18:19.17 58.63 1350m: 26:06.60 58.00
200m: 3:38.45 59.00 600m: 11:29.75 57.90 1000m: 19:17.34 58.17 1400m: 27:04.08 57.48
250m: 4:36.65 58.20 650m: 12:27.72 57.97 1050m: 20:16.11 58.77 1450m: 28:00.94 56.86
300m: 5:35.35 58.70 700m: 13:26.82 59.10 1100m: 21:13.74 57.63 1500m: 28:55.60 54.66
350m: 6:34.21 58.86 750m: 14:25.26 58.44 1150m: 22:12.43 58.69
400m: 7:33.97 59.76 800m: 15:23.50 58.24 1200m: 23:10.49 58.06

Masters 70+

1. Nico Geers Z&PC De Gouwe 24:25.43 3800007 24:00.58 +0,98
50m: 42.87 42.87 450m: 7:05.56 48.60 850m: 13:34.13 48.16 1250m: 20:03.45 48.02

100m: 1:29.46 46.59 500m: 7:54.57 49.01 900m: 14:23.41 49.28 1300m: 20:52.95 49.50
150m: 2:16.56 47.10 550m: 8:42.62 48.05 950m: 15:11.00 47.59 1350m: 21:40.82 47.87
200m: 3:04.67 48.11 600m: 9:31.89 49.27 1000m: 16:01.56 50.56 1400m: 22:29.46 48.64
250m: 3:51.66 46.99 650m: 10:20.08 48.19 1050m: 16:49.46 47.90 1450m: 23:16.98 47.52
300m: 4:40.48 48.82 700m: 11:08.89 48.81 1100m: 17:38.57 49.11 1500m: 24:00.58 43.60
350m: 5:27.94 47.46 750m: 11:57.43 48.54 1150m: 18:26.95 48.38
400m: 6:16.96 49.02 800m: 12:45.97 48.54 1200m: 19:15.43 48.48

2. Gregor Pompen Aqua-Novio'94 27:54.69 3700021 27:56.69 +1,07
50m: 49.67 49.67 450m: 8:11.66 55.00 850m: 15:40.06 55.33 1250m: 23:14.26 56.52

100m: 1:43.74 54.07 500m: 9:07.99 56.33 900m: 16:36.83 56.77 1300m: 24:13.30 59.04
150m: 2:38.92 55.18 550m: 10:03.24 55.25 950m: 17:33.15 56.32 1350m: 25:09.39 56.09
200m: 3:34.69 55.77 600m: 10:59.44 56.20 1000m: 18:30.52 57.37 1400m: 26:06.85 57.46
250m: 4:29.47 54.78 650m: 11:55.23 55.79 1050m: 19:27.10 56.58 1450m: 27:02.08 55.23
300m: 5:25.66 56.19 700m: 12:51.75 56.52 1100m: 20:24.28 57.18 1500m: 27:56.69 54.61
350m: 6:20.79 55.13 750m: 13:47.64 55.89 1150m: 21:20.77 56.49
400m: 7:16.66 55.87 800m: 14:44.73 57.09 1200m: 22:17.74 56.97

3. Manfred Bottin SV Langenfeld 26:59.39 DSV.057993 29:50.64 +1,10
50m: 48.83 48.83 450m: 8:42.33 1:00.04 850m: 16:52.84 1:02.21 1250m: 25:00.06 1:00.39

100m: 1:44.95 56.12 500m: 9:43.84 1:01.51 900m: 17:53.78 1:00.94 1300m: 25:59.49 59.43
150m: 2:42.73 57.78 550m: 10:45.63 1:01.79 950m: 18:56.22 1:02.44 1350m: 26:59.46 59.97
200m: 3:41.93 59.20 600m: 11:45.89 1:00.26 1000m: 19:56.39 1:00.17 1400m: 27:54.24 54.78
250m: 4:41.72 59.79 650m: 12:46.88 1:00.99 1050m: 20:58.47 1:02.08 1450m: 28:54.02 59.78
300m: 5:41.19 59.47 700m: 13:48.61 1:01.73 1100m: 21:59.78 1:01.31 1500m: 29:50.64 56.62
350m: 6:41.39 1:00.20 750m: 14:51.22 1:02.61 1150m: 22:59.46 59.68
400m: 7:42.29 1:00.90 800m: 15:50.63 59.41 1200m: 23:59.67 1:00.21

Masters 80+

1. Georges Verhelst Roeselaarse ZV 29:56.35 RZV/160/31 31:06.20 +1,06
Kampioenschaps Record

50m: 56.88 56.88 450m: 9:13.35 1:02.31 850m: 17:35.57 1:02.15 1250m: 25:57.80 1:02.79
100m: 1:58.01 1:01.13 500m: 10:17.21 1:03.86 900m: 18:36.57 1:01.00 1300m: 27:00.82 1:03.02
150m: 2:59.53 1:01.52 550m: 11:20.42 1:03.21 950m: 19:39.29 1:02.72 1350m: 28:02.54 1:01.72
200m: 4:01.61 1:02.08 600m: 12:22.53 1:02.11 1000m: 20:43.41 1:04.12 1400m: 29:04.32 1:01.78
250m: 5:04.10 1:02.49 650m: 13:24.74 1:02.21 1050m: 21:46.93 1:03.52 1450m: 30:06.01 1:01.69
300m: 6:06.84 1:02.74 700m: 14:29.61 1:04.87 1100m: 22:49.24 1:02.31 1500m: 31:06.20 1:00.19
350m: 7:09.75 1:02.91 750m: 15:33.03 1:03.42 1150m: 23:53.00 1:03.76
400m: 8:11.04 1:01.29 800m: 16:33.42 1:00.39 1200m: 24:55.01 1:02.01

Programmanr. 2 Dames, 800m vrije slag Masters Open
06-05-2011 - 11:16 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

Masters 20+

1. Lisanne Andeweg Zuiderzeezwemmers 10:35.74 8800092 10:03.69 +0,92
50m: 33.74 33.74 250m: 3:06.35 38.45 450m: 5:41.03 38.53 650m: 8:13.73 37.20

100m: 1:11.30 37.56 300m: 3:45.27 38.92 500m: 6:19.68 38.65 700m: 8:50.81 37.08
150m: 1:49.37 38.07 350m: 4:23.82 38.55 550m: 6:58.14 38.46 750m: 9:27.80 36.99
200m: 2:27.90 38.53 400m: 5:02.50 38.68 600m: 7:36.53 38.39 800m: 10:03.69 35.89

2. Margot Stenveld Ritola Z&PC 10:14.54 8804170 10:10.76 +0,75
50m: 34.83 34.83 250m: 3:08.41 38.60 450m: 5:42.62 38.79 650m: 8:17.12 38.56

100m: 1:12.84 38.01 300m: 3:46.82 38.41 500m: 6:21.08 38.46 700m: 8:55.47 38.35
150m: 1:51.28 38.44 350m: 4:25.65 38.83 550m: 6:59.79 38.71 750m: 9:34.15 38.68
200m: 2:29.81 38.53 400m: 5:03.83 38.18 600m: 7:38.56 38.77 800m: 10:10.76 36.61
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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2011 lb
Eindhoven, 6-8  mei 2011

Programmanr. 2, Dames, 800m vrije slag, Masters 20+

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

3. Cynthia Grooteboer De Reest 10:56.79 8901462 11:06.06 +0,83
50m: 35.91 35.91 250m: 3:20.46 42.30 450m: 6:11.22 42.55 650m: 9:00.92 42.18

100m: 1:15.15 39.24 300m: 4:03.39 42.93 500m: 6:54.09 42.87 700m: 9:43.26 42.34
150m: 1:56.22 41.07 350m: 4:46.16 42.77 550m: 7:36.20 42.11 750m: 10:24.91 41.65
200m: 2:38.16 41.94 400m: 5:28.67 42.51 600m: 8:18.74 42.54 800m: 11:06.06 41.15

4. Sunanda van Heteren PCG 10:50.84 8901728 11:25.52 +0,87
50m: 35.62 35.62 250m: 3:24.59 43.18 450m: 6:20.44 43.85 650m: 9:18.69 44.24

100m: 1:16.04 40.42 300m: 4:08.35 43.76 500m: 7:05.44 45.00 700m: 10:03.13 44.44
150m: 1:58.01 41.97 350m: 4:52.34 43.99 550m: 7:49.70 44.26 750m: 10:46.77 43.64
200m: 2:41.41 43.40 400m: 5:36.59 44.25 600m: 8:34.45 44.75 800m: 11:25.52 38.75

5. Liset de Veer Aqua-Novio'94 12:10.50 8704190 12:20.06 +0,90
50m: 40.07 40.07 250m: 3:40.21 45.90 450m: 6:48.29 46.91 650m: 9:59.28 47.53

100m: 1:24.03 43.96 300m: 4:27.22 47.01 500m: 7:36.03 47.74 700m: 10:47.71 48.43
150m: 2:08.61 44.58 350m: 5:13.99 46.77 550m: 8:23.38 47.35 750m: 11:34.72 47.01
200m: 2:54.31 45.70 400m: 6:01.38 47.39 600m: 9:11.75 48.37 800m: 12:20.06 45.34

6. Esther van Maastrigt Montferland 12:23.86 8802836 12:21.26 +0,88
50m: 38.72 38.72 250m: 3:40.24 46.68 450m: 6:50.15 47.41 650m: 10:02.06 48.32

100m: 1:22.19 43.47 300m: 4:27.50 47.26 500m: 7:38.07 47.92 700m: 10:50.10 48.04
150m: 2:07.28 45.09 350m: 5:14.90 47.40 550m: 8:25.78 47.71 750m: 11:37.10 47.00
200m: 2:53.56 46.28 400m: 6:02.74 47.84 600m: 9:13.74 47.96 800m: 12:21.26 44.16

7. Kitty van Gendt PSV 11:51.93 8701288 13:11.44 +0,89
50m: 37.57 37.57 250m: 3:44.28 49.18 450m: 7:06.11 50.91 650m: 10:33.87 54.02

100m: 1:20.99 43.42 300m: 4:33.11 48.83 500m: 7:57.72 51.61 700m: 11:25.56 51.69
150m: 2:06.99 46.00 350m: 5:24.42 51.31 550m: 8:49.69 51.97 750m: 12:19.36 53.80
200m: 2:55.10 48.11 400m: 6:15.20 50.78 600m: 9:39.85 50.16 800m: 13:11.44 52.08

Masters 25+

1. Linda Hoogendam D'Elft 10:31.67 8300892 10:50.85 +0,73
50m: 34.53 34.53 250m: 3:15.71 41.13 450m: 6:02.53 41.82 650m: 8:50.10 41.24

100m: 1:13.96 39.43 300m: 3:57.36 41.65 500m: 6:44.47 41.94 700m: 9:31.69 41.59
150m: 1:54.31 40.35 350m: 4:38.88 41.52 550m: 7:26.10 41.63 750m: 10:12.65 40.96
200m: 2:34.58 40.27 400m: 5:20.71 41.83 600m: 8:08.86 42.76 800m: 10:50.85 38.20

2. Ramona Linting HoogenboomTours/BZ&PC 11:04.58 8301274 11:03.58 +0,82
50m: 36.55 36.55 250m: 3:22.08 42.14 450m: 6:09.92 42.00 650m: 8:58.84 42.43

100m: 1:16.51 39.96 300m: 4:03.88 41.80 500m: 6:51.76 41.84 700m: 9:40.83 41.99
150m: 1:58.38 41.87 350m: 4:46.10 42.22 550m: 7:34.31 42.55 750m: 10:23.20 42.37
200m: 2:39.94 41.56 400m: 5:27.92 41.82 600m: 8:16.41 42.10 800m: 11:03.58 40.38

3. Sandra Schellekens Neptunus'58 11:02.17 8503416 11:20.97 +0,80
50m: 36.37 36.37 250m: 3:23.28 42.24 450m: 6:14.69 43.63 650m: 9:09.48 43.44

100m: 1:16.76 40.39 300m: 4:05.63 42.35 500m: 6:58.87 44.18 700m: 9:53.52 44.04
150m: 1:58.61 41.85 350m: 4:48.25 42.62 550m: 7:42.24 43.37 750m: 10:37.91 44.39
200m: 2:41.04 42.43 400m: 5:31.06 42.81 600m: 8:26.04 43.80 800m: 11:20.97 43.06

4. Esther Beerling Triton 12:08.92 8400120 13:04.82 +0,86
50m: 41.63 41.63 250m: 3:54.83 49.65 450m: 7:14.47 49.58 650m: 10:35.84 50.35

100m: 1:28.21 46.58 300m: 4:44.71 49.88 500m: 8:04.62 50.15 700m: 11:26.72 50.88
150m: 2:16.72 48.51 350m: 5:35.07 50.36 550m: 8:55.06 50.44 750m: 12:16.45 49.73
200m: 3:05.18 48.46 400m: 6:24.89 49.82 600m: 9:45.49 50.43 800m: 13:04.82 48.37

NG Pauline Tieleman De Geul 10:38.32 8403348

Masters 30+

1. Bianca Cox PSV 10:16.47 8000214 10:25.11 +0,87
50m: 35.38 35.38 250m: 3:11.10 39.36 450m: 5:49.80 39.73 650m: 8:28.08 39.58

100m: 1:13.68 38.30 300m: 3:50.77 39.67 500m: 6:29.43 39.63 700m: 9:07.65 39.57
150m: 1:52.43 38.75 350m: 4:30.40 39.63 550m: 7:08.76 39.33 750m: 9:46.98 39.33
200m: 2:31.74 39.31 400m: 5:10.07 39.67 600m: 7:48.50 39.74 800m: 10:25.11 38.13

2. Éva Kézsmárki Sprint Fortuna Sc 11:52.68 77KEZS 11:19.05 +0,95
50m: 38.98 38.98 250m: 3:27.91 42.68 450m: 6:19.09 42.68 650m: 9:11.85 42.90

100m: 1:20.59 41.61 300m: 4:10.85 42.94 500m: 7:02.58 43.49 700m: 9:55.11 43.26
150m: 2:02.63 42.04 350m: 4:53.42 42.57 550m: 7:45.60 43.02 750m: 10:37.79 42.68
200m: 2:45.23 42.60 400m: 5:36.41 42.99 600m: 8:28.95 43.35 800m: 11:19.05 41.26

3. Rianne van Vegchelen Deltasteur 13:31.37 8101530 14:06.40 +1,12
50m: 43.55 43.55 250m: 4:08.16 52.79 450m: 7:45.43 53.58 650m: 11:23.50 54.92

100m: 1:32.48 48.93 300m: 5:02.00 53.84 500m: 8:39.79 54.36 700m: 12:18.35 54.85
150m: 2:23.28 50.80 350m: 5:56.73 54.73 550m: 9:34.19 54.40 750m: 13:12.82 54.47
200m: 3:15.37 52.09 400m: 6:51.85 55.12 600m: 10:28.58 54.39 800m: 14:06.40 53.58



Splash Meet Manager 11, Version 11.1.14854 Registered to KNZB 08-05-2011 22:11 - pagina 9

Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2011 lb
Eindhoven, 6-8  mei 2011

Programmanr. 2, Dames, 800m vrije slag

Masters 35+

1. Liselotte Joling PSV 10:57.11 7500268 10:50.69 +0,96
50m: 34.90 34.90 250m: 3:16.83 41.07 450m: 6:02.93 41.11 650m: 8:51.34 42.00

100m: 1:14.57 39.67 300m: 3:57.92 41.09 500m: 6:45.02 42.09 700m: 9:33.13 41.79
150m: 1:55.00 40.43 350m: 4:39.87 41.95 550m: 7:27.20 42.18 750m: 10:13.36 40.23
200m: 2:35.76 40.76 400m: 5:21.82 41.95 600m: 8:09.34 42.14 800m: 10:50.69 37.33

Masters 40+

1. Karin Stein ZVVS 10:13.49 7100554 10:11.27 +0,81
Nederlands Masters Record

50m: 34.84 34.84 250m: 3:07.41 38.50 450m: 5:41.76 38.41 650m: 8:16.74 38.94
100m: 1:12.44 37.60 300m: 3:46.10 38.69 500m: 6:20.35 38.59 700m: 8:55.81 39.07
150m: 1:50.51 38.07 350m: 4:24.76 38.66 550m: 6:59.28 38.93 750m: 9:34.73 38.92
200m: 2:28.91 38.40 400m: 5:03.35 38.59 600m: 7:37.80 38.52 800m: 10:11.27 36.54

2. Irina Boytsova Poseidon 10:31.78 009001 10:58.93 +1,02
50m: 37.11 37.11 250m: 3:23.73 42.12 450m: 6:11.12 41.87 650m: 8:58.99 41.72

100m: 1:17.90 40.79 300m: 4:05.42 41.69 500m: 6:53.23 42.11 700m: 9:40.65 41.66
150m: 1:59.56 41.66 350m: 4:47.22 41.80 550m: 7:35.27 42.04 750m: 10:21.42 40.77
200m: 2:41.61 42.05 400m: 5:29.25 42.03 600m: 8:17.27 42.00 800m: 10:58.93 37.51

3. Annette de Visser Oceanus 10:51.25 7100602 11:06.35 +0,87
50m: 35.86 35.86 250m: 3:23.57 42.08 450m: 6:13.37 42.02 650m: 9:03.02 42.25

100m: 1:16.93 41.07 300m: 4:06.20 42.63 500m: 6:55.83 42.46 700m: 9:45.52 42.50
150m: 1:58.66 41.73 350m: 4:48.27 42.07 550m: 7:38.16 42.33 750m: 10:26.54 41.02
200m: 2:41.49 42.83 400m: 5:31.35 43.08 600m: 8:20.77 42.61 800m: 11:06.35 39.81

4. Nicole Vrijhoeven PSV 11:32.07 6900834 11:59.92 +0,83
50m: 40.38 40.38 250m: 3:43.81 46.32 450m: 6:46.95 45.66 650m: 9:49.16 44.90

100m: 1:25.04 44.66 300m: 4:29.66 45.85 500m: 7:32.93 45.98 700m: 10:34.21 45.05
150m: 2:10.70 45.66 350m: 5:15.52 45.86 550m: 8:18.71 45.78 750m: 11:18.31 44.10
200m: 2:57.49 46.79 400m: 6:01.29 45.77 600m: 9:04.26 45.55 800m: 11:59.92 41.61

5. Annet Kootstra Swol 1894 12:00.34 7100344 12:14.10 +1,01
50m: 39.76 39.76 250m: 3:41.40 46.02 450m: 6:49.43 46.98 650m: 9:57.98 46.56

100m: 1:23.95 44.19 300m: 4:28.46 47.06 500m: 7:36.80 47.37 700m: 10:44.17 46.19
150m: 2:09.18 45.23 350m: 5:15.37 46.91 550m: 8:24.00 47.20 750m: 11:29.75 45.58
200m: 2:55.38 46.20 400m: 6:02.45 47.08 600m: 9:11.42 47.42 800m: 12:14.10 44.35

6. Sabine Delaere RDM 12:41.02 DM/554/69 12:23.47 +0,99
50m: 40.85 40.85 250m: 3:46.43 46.92 450m: 6:56.52 46.97 650m: 10:05.63 47.10

100m: 1:26.35 45.50 300m: 4:34.30 47.87 500m: 7:44.19 47.67 700m: 10:53.23 47.60
150m: 2:12.46 46.11 350m: 5:21.60 47.30 550m: 8:30.85 46.66 750m: 11:38.16 44.93
200m: 2:59.51 47.05 400m: 6:09.55 47.95 600m: 9:18.53 47.68 800m: 12:23.47 45.31

7. Kristien van de Moortel ShaRK 12:14.80 ShaRK/315/69 13:31.38 +0,88
50m: 44.97 44.97 250m: 4:10.26 50.92 450m: 7:35.28 50.36 650m: 10:59.80 50.57

100m: 1:36.49 51.52 300m: 5:02.23 51.97 500m: 8:26.80 51.52 700m: 11:51.72 51.92
150m: 2:27.49 51.00 350m: 5:53.64 51.41 550m: 9:17.62 50.82 750m: 12:42.64 50.92
200m: 3:19.34 51.85 400m: 6:44.92 51.28 600m: 10:09.23 51.61 800m: 13:31.38 48.74

Masters 45+

1. Rita Lázár Egri Szenior Úszóklub 11:04.01 62LAZ 11:10.50 +0,90
50m: 38.73 38.73 250m: 3:28.08 42.06 450m: 6:16.95 41.90 650m: 9:05.93 42.43

100m: 1:21.17 42.44 300m: 4:10.53 42.45 500m: 6:59.18 42.23 700m: 9:48.30 42.37
150m: 2:03.54 42.37 350m: 4:52.57 42.04 550m: 7:41.28 42.10 750m: 10:30.33 42.03
200m: 2:46.02 42.48 400m: 5:35.05 42.48 600m: 8:23.50 42.22 800m: 11:10.50 40.17

2. Jantine Braakman ZV De Bron 12:01.23 6500036 11:59.55 +0,96
50m: 39.41 39.41 250m: 3:36.65 45.26 450m: 6:39.47 45.87 650m: 9:43.91 45.82

100m: 1:22.39 42.98 300m: 4:22.45 45.80 500m: 7:25.76 46.29 700m: 10:30.70 46.79
150m: 2:06.54 44.15 350m: 5:07.85 45.40 550m: 8:11.64 45.88 750m: 11:16.23 45.53
200m: 2:51.39 44.85 400m: 5:53.60 45.75 600m: 8:58.09 46.45 800m: 11:59.55 43.32

3. Margreet van der Pol De Futen 12:00.26 6600276 12:19.14 +1,35
50m: 39.59 39.59 250m: 3:42.83 46.75 450m: 6:52.19 47.76 650m: 10:00.95 47.14

100m: 1:23.32 43.73 300m: 4:30.45 47.62 500m: 7:39.81 47.62 700m: 10:47.94 46.99
150m: 2:09.47 46.15 350m: 5:17.41 46.96 550m: 8:26.82 47.01 750m: 11:35.01 47.07
200m: 2:56.08 46.61 400m: 6:04.43 47.02 600m: 9:13.81 46.99 800m: 12:19.14 44.13

4. Karin van den Heuvel AquAmigos 11:57.46 6600188 12:38.56 +0,98
50m: 41.61 41.61 250m: 3:50.02 48.74 450m: 7:04.01 48.47 650m: 10:15.94 48.23

100m: 1:26.90 45.29 300m: 4:38.20 48.18 500m: 7:51.49 47.48 700m: 11:03.64 47.70
150m: 2:13.41 46.51 350m: 5:27.25 49.05 550m: 8:39.36 47.87 750m: 11:51.84 48.20
200m: 3:01.28 47.87 400m: 6:15.54 48.29 600m: 9:27.71 48.35 800m: 12:38.56 46.72
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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2011 lb
Eindhoven, 6-8  mei 2011

Programmanr. 2, Dames, 800m vrije slag, Masters 45+

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

5. Uschi Koster WWV 13:46.94 6400372 13:26.66 +1,54
50m: 43.36 43.36 250m: 4:06.93 52.33 450m: 7:31.98 51.31 650m: 11:00.40 52.10

100m: 1:32.09 48.73 300m: 4:58.38 51.45 500m: 8:23.90 51.92 700m: 11:51.63 51.23
150m: 2:23.22 51.13 350m: 5:49.99 51.61 550m: 9:15.46 51.56 750m: 12:42.01 50.38
200m: 3:14.60 51.38 400m: 6:40.67 50.68 600m: 10:08.30 52.84 800m: 13:26.66 44.65

Masters 50+

1. Patty Verhagen AquAmigos 11:12.00 5900146 11:25.89 +0,89
50m: 39.25 39.25 250m: 3:30.10 42.97 450m: 6:22.90 43.02 650m: 9:17.12 43.41

100m: 1:21.35 42.10 300m: 4:13.31 43.21 500m: 7:06.59 43.69 700m: 10:00.47 43.35
150m: 2:03.87 42.52 350m: 4:56.19 42.88 550m: 7:50.20 43.61 750m: 10:43.95 43.48
200m: 2:47.13 43.26 400m: 5:39.88 43.69 600m: 8:33.71 43.51 800m: 11:25.89 41.94

2. Pia van der Molen HZ&PC Heerenveen 13:08.30 6000116 13:13.27 +0,93
50m: 40.96 40.96 250m: 3:57.83 51.09 450m: 7:22.85 51.74 650m: 10:46.07 50.46

100m: 1:27.47 46.51 300m: 4:49.02 51.19 500m: 8:13.98 51.13 700m: 11:36.22 50.15
150m: 2:16.89 49.42 350m: 5:40.38 51.36 550m: 9:05.03 51.05 750m: 12:25.33 49.11
200m: 3:06.74 49.85 400m: 6:31.11 50.73 600m: 9:55.61 50.58 800m: 13:13.27 47.94

3. Magda Wallaert CNBA 14:26.73 CNBA/649/60 15:09.50 +1,12
50m: 47.44 47.44 250m: 4:30.96 57.21 450m: 8:24.62 58.70 650m: 12:17.26 57.95

100m: 1:39.42 51.98 300m: 5:29.44 58.48 500m: 9:23.39 58.77 700m: 13:15.94 58.68
150m: 2:36.34 56.92 350m: 6:27.15 57.71 550m: 10:21.06 57.67 750m: 14:13.09 57.15
200m: 3:33.75 57.41 400m: 7:25.92 58.77 600m: 11:19.31 58.25 800m: 15:09.50 56.41

4. Jacqueline Brouwer ZV De Bron 14:41.58 6100296 15:17.39 +0,96
50m: 47.24 47.24 250m: 4:36.61 59.41 450m: 8:32.79 58.41 650m: 12:28.60 58.72

100m: 1:40.23 52.99 300m: 5:36.63 1:00.02 500m: 9:33.37 1:00.58 700m: 13:27.67 59.07
150m: 2:37.85 57.62 350m: 6:34.66 58.03 550m: 10:31.65 58.28 750m: 14:25.22 57.55
200m: 3:37.20 59.35 400m: 7:34.38 59.72 600m: 11:29.88 58.23 800m: 15:17.39 52.17

5. Mies Kuipers Old Dutch 18:11.51 5800202 19:06.65 +0,94
50m: 1:02.27 1:02.27 250m: 5:52.41 1:15.00 450m: 10:43.84 1:13.60 650m: 15:38.99 1:14.88

100m: 2:13.10 1:10.83 300m: 7:04.04 1:11.63 500m: 11:56.93 1:13.09 700m: 16:51.84 1:12.85
150m: 3:24.80 1:11.70 350m: 8:19.07 1:15.03 550m: 13:11.26 1:14.33 750m: 18:05.35 1:13.51
200m: 4:37.41 1:12.61 400m: 9:30.24 1:11.17 600m: 14:24.11 1:12.85 800m: 19:06.65 1:01.30

Masters 55+

1. Margriet Pasma De Pinquin 12:13.55 5500088 12:43.11 +0,94
50m: 41.36 41.36 250m: 3:53.14 48.35 450m: 7:07.20 47.87 650m: 10:20.36 47.85

100m: 1:28.08 46.72 300m: 4:42.10 48.96 500m: 7:55.87 48.67 700m: 11:08.82 48.46
150m: 2:15.98 47.90 350m: 5:30.46 48.36 550m: 8:43.68 47.81 750m: 11:56.47 47.65
200m: 3:04.79 48.81 400m: 6:19.33 48.87 600m: 9:32.51 48.83 800m: 12:43.11 46.64

2. Ineke Meijer HZ&PC Heerenveen 13:50.27 5200034 13:49.83 +0,94
50m: 44.28 44.28 250m: 4:12.62 52.74 450m: 7:43.12 52.17 650m: 11:14.80 53.23

100m: 1:34.75 50.47 300m: 5:05.38 52.76 500m: 8:35.85 52.73 700m: 12:07.33 52.53
150m: 2:27.37 52.62 350m: 5:58.47 53.09 550m: 9:29.12 53.27 750m: 12:59.91 52.58
200m: 3:19.88 52.51 400m: 6:50.95 52.48 600m: 10:21.57 52.45 800m: 13:49.83 49.92

Masters 60+

1. Conny Boer-Buys ZVVS 11:35.18 5000006 11:48.40 +1,04
Kampioenschaps Record

50m: 38.77 38.77 250m: 3:35.61 44.08 450m: 6:36.37 44.59 650m: 9:37.55 45.29
100m: 1:22.52 43.75 300m: 4:21.26 45.65 500m: 7:21.67 45.30 700m: 10:23.59 46.04
150m: 2:06.33 43.81 350m: 5:06.30 45.04 550m: 8:06.59 44.92 750m: 11:06.69 43.10
200m: 2:51.53 45.20 400m: 5:51.78 45.48 600m: 8:52.26 45.67 800m: 11:48.40 41.71

2. Gonnie Bak PSV 15:36.26 5100064 15:39.91 +1,01
50m: 50.36 50.36 250m: 4:45.25 58.90 450m: 8:43.64 59.59 650m: 12:43.59 59.24

100m: 1:47.96 57.60 300m: 5:45.08 59.83 500m: 9:43.85 1:00.21 700m: 13:43.94 1:00.35
150m: 2:46.62 58.66 350m: 6:44.34 59.26 550m: 10:43.06 59.21 750m: 14:43.44 59.50
200m: 3:46.35 59.73 400m: 7:44.05 59.71 600m: 11:44.35 1:01.29 800m: 15:39.91 56.47

Masters 65+

1. Annie Smits PSV 15:06.38 4600016 15:13.15 +1,25
50m: 52.66 52.66 250m: 4:48.94 59.21 450m: 8:41.08 57.43 650m: 12:29.35 56.22

100m: 1:51.72 59.06 300m: 5:47.34 58.40 500m: 9:38.43 57.35 700m: 13:26.01 56.66
150m: 2:51.08 59.36 350m: 6:46.06 58.72 550m: 10:36.04 57.61 750m: 14:20.56 54.55
200m: 3:49.73 58.65 400m: 7:43.65 57.59 600m: 11:33.13 57.09 800m: 15:13.15 52.59
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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2011 lb
Eindhoven, 6-8  mei 2011

Programmanr. 2, Dames, 800m vrije slag, Masters 65+

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

2. Greet Brehler-Middag Hatto Heim 17:04.61 4400004 16:48.37 +1,19
50m: 54.51 54.51 250m: 5:04.85 1:04.55 450m: 9:25.46 1:05.84 650m: 13:43.34 1:04.94

100m: 1:55.10 1:00.59 300m: 6:09.30 1:04.45 500m: 10:30.21 1:04.75 700m: 14:46.94 1:03.60
150m: 2:57.49 1:02.39 350m: 7:14.07 1:04.77 550m: 11:34.93 1:04.72 750m: 15:50.27 1:03.33
200m: 4:00.30 1:02.81 400m: 8:19.62 1:05.55 600m: 12:38.40 1:03.47 800m: 16:48.37 58.10

Masters 75+

1. Annie de Vos Old Dutch 17:48.66 3400004 19:23.48
50m: 1:01.09 1:01.09 250m: 5:52.15 1:14.27 450m: 10:47.65 1:12.92 650m: 15:42.85 1:12.95

100m: 2:11.68 1:10.59 300m: 7:06.77 1:14.62 500m: 12:01.68 1:14.03 700m: 16:57.74 1:14.89
150m: 3:23.12 1:11.44 350m: 8:20.50 1:13.73 550m: 13:14.98 1:13.30 750m: 18:10.25 1:12.51
200m: 4:37.88 1:14.76 400m: 9:34.73 1:14.23 600m: 14:29.90 1:14.92 800m: 19:23.48 1:13.23
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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2011 lb
Eindhoven, 6-8  mei 2011

2 - ONMK 2011 lb sessie 2 06-05-2011 - 14:00

Programmanr. 3 4 x 200m vrije slag Masters Open
06-05-2011 - 14:00 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd RT

80+, Gemengd

1. NDD 1 NDD 9:00.52 9:34.02 +0,84
Nederlands Masters Record

Tara Oldenhave 91 +0,84 35.18 1:14.34 1:55.28 2:35.73 2:35.73
Miriam Geuskens 83 +0,19 35.58 1:16.34 1:57.91 2:40.14 2:40.14
Maik Steenkamp 91 +0,55 31.52 1:05.75 1:41.56 2:15.49 2:15.49
Kevin Eltink 91 +0,34 27.40 58.31 1:31.03 2:02.66 2:02.66

2. Montferland 1 Montferland 9:49.84 10:29.88 +0,76
Kevin Dieker 91 +0,76 31.94 1:08.71 1:49.59 2:28.80 2:28.80
Hanneke Heymen 84 +0,62 37.61 1:19.47 2:02.76 2:45.62 2:45.62
Esther van Maastrigt 88 +0,50 36.77 1:20.93 2:08.67 2:54.55 2:54.55
Martijn Giezen 85 +0,40 30.72 1:06.11 1:43.80 2:20.91 2:20.91

100+, Heren

1. Octopus 1 Octopus 8:28.78 8:51.42 +0,82
Nederlands Masters Record

Remco Jorink 80 +0,82 31.02 1:05.83 1:40.70 2:14.51 2:14.51
Albert van Piekeren 84 +0,47 31.37 1:06.45 1:42.67 2:19.32 2:19.32
Floris Manni 88 +0,37 29.12 1:02.53 1:37.29 2:11.63 2:11.63
Emile Manni 90 +0,44 27.50 58.82 1:32.01 2:05.96 2:05.96

2. Wave 1 Wave 8:41.21 8:59.45 +0,76
Lennart Middel 85 +0,76 30.95 1:05.01 1:40.27 2:15.00 2:15.00
Jeroen Donkers 85 +0,53 30.19 1:03.23 1:37.70 2:13.02 2:13.02
Victor den Heijer 83 +0,61 29.10 1:03.66 1:40.22 2:16.50 2:16.50
Jasper Barsingerhorn 89 +0,59 29.55 1:02.11 1:38.01 2:14.93 2:14.93

120+, Dames

1. PSV 1 PSV 9:55.83 10:14.70 +0,86
Nederlands Masters Record

Simone Hendrikse 90 +0,86 32.54 1:10.01 1:48.92 2:28.13 2:28.13
Jolanda van Gendt 78 +0,55 36.69 1:18.72 2:03.34 2:47.05 2:47.05
Liselotte Joling 75 +0,80 34.69 1:14.37 1:54.63 2:32.25 2:32.25
Bianca Cox 80 +0,40 33.67 1:11.22 1:49.72 2:27.27 2:27.27

120+, Heren

1. De Futen 1 De Futen 9:35.07 9:10.70 +0,79
Nederlands Masters Record

Erwin Zuijdervelt 75 +0,79 31.68 1:07.28 1:44.96 2:22.20 2:22.20
Rodrigo Moctezuma 89 +0,55 28.87 1:03.54 1:40.22 2:18.15 2:18.15
Mike Hereijgers 85 +0,38 29.49 1:03.26 1:38.92 2:15.28 2:15.28
Arnold de Rover 64 +0,58 30.00 1:03.49 1:38.68 2:15.07 2:15.07

2. RZ 1 RZ 10:00.30 10:01.98 +0,82
Ralph Caster 61 +0,82 33.52 1:13.55 1:54.97 2:34.09 2:34.09
Sander Bouts 85 +0,50 30.61 1:05.70 1:40.66 2:15.72 2:15.72
Gino Martijn 79 +0,50 32.32 1:10.06 1:52.02 2:35.56 2:35.56
Erik van der Zeijden 86 +0,39 32.70 1:10.98 1:52.65 2:36.61 2:36.61

160+, Dames

1. AZ&PC 1 AZ&PC 9:51.42 10:07.20 +0,81
Nederlands Masters Record

Atie Pijtak-Radersma 56 +0,81 34.59 1:13.62 1:53.57 2:33.59 2:33.59
Marja Bloemzaad 61 +0,23 34.05 1:13.21 1:52.48 2:31.57 2:31.57
Petra Casteleijn 66 +0,48 33.90 1:11.37 1:51.50 2:30.29 2:30.29
Lidia v. Bon-Rosenbrand 70 +0,33 33.32 1:11.17 1:51.08 2:31.75 2:31.75
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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2011 lb
Eindhoven, 6-8  mei 2011

Programmanr. 3, Dames, 4 x 200m vrije slag, 160+

rang vereniging inschrijftijd tijd RT

2. Swol 1894 1 Swol 1894 11:13.07 11:26.11 +0,88
Nienke Nieuwenhuis 81 +0,88 36.72 1:17.94 2:01.66 2:45.65 2:45.65
Annet Kootstra 71 +0,29 39.61 1:24.59 2:11.74 2:58.72 2:58.72
Annemarie Vuist 63 +0,50 40.12 1:23.90 2:07.99 2:50.18 2:50.18
Christien Nieuwenhuis 51 +0,59 38.71 1:23.04 2:07.93 2:51.56 2:51.56

160+, Heren

1. Het Y 1 Het Y 9:24.06 9:53.20 +0,86
Nederlands Masters Record

Donald Uijtenbogaart 47 +0,86 36.01 1:14.45 1:53.92 2:32.73 2:32.73
Eric Langhorst 62 +0,49 34.49 1:13.55 1:53.98 2:33.05 2:33.05
Arjen Kervezee 70 +0,65 30.46 1:05.62 1:43.57 2:21.13 2:21.13
Jeroen Vogelsang 80 +0,86 32.29 1:09.01 1:47.83 2:26.29 2:26.29

2. HZ&PC Heerenveen 1 HZ&PC Heerenveen 10:21.08 10:24.48 +0,86
René Beetsma 69 +0,86 31.43 1:05.90 1:41.39 2:15.71 2:15.71
Pieter Ponne 76 +0,51 36.02 1:16.97 2:01.79 2:47.37 2:47.37
Arnold Jonker 70 +0,43 39.93 1:24.79 2:11.58 2:58.93 2:58.93
Marten de Groot 58 +0,71 33.46 1:09.22 1:46.15 2:22.47 2:22.47

3. ACZ 1 ACZ 10:32.53 11:13.43 +1,49
Henry Dol 70 +1,49 37.86 1:24.27 2:16.38 3:07.84 3:07.84
Rob de Bruin 58 +0,45 38.71 1:24.48 2:12.94 2:58.14 2:58.14
Peter Verberne 59 +0,73 38.87 1:21.87 2:06.64 2:50.94 2:50.94
Gijs Bezemer 83 +0,39 32.27 1:08.09 1:42.75 2:16.51 2:16.51

160+, Gemengd

1. PLONS 1 PLONS 10:21.40 10:41.99 +0,87
Nederlands Masters Record

Anja Reinhard 70 +0,87 38.61 1:21.85 2:05.34 2:46.82 2:46.82
Mark Kas 61 +0,42 36.02 1:16.72 1:56.53 2:34.62 2:34.62
Inge Wolfs 60 +0,47 41.87 1:28.39 2:15.76 3:01.89 3:01.89
Stan Dekker 79 +0,46 30.94 1:05.61 1:42.20 2:18.66 2:18.66

240+, Dames

1. PSV 2 PSV 12:57.23 13:21.24 +0,97
Europees Masters Record

Gonnie Bak 51 +0,97 47.44 1:44.93 2:43.51 3:37.48 3:37.48
Annie Smits 46 +0,43 49.01 1:45.17 2:41.21 3:34.48 3:34.48
Lottie Geurts 35 +0,60 47.16 1:39.11 2:33.44 3:23.52 3:23.52
Nicole Vrijhoeven 69 +0,44 38.50 1:20.85 2:04.23 2:45.76 2:45.76

Programmanr. 5 Heren, 200m schoolslag Masters Open
06-05-2011 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 20+

1. Dennis Wijbenga Stadskanaal 2:30.57 9003283 2:32.14 +0,81 33.06 1:11.46 1:51.25 2:32.14
Nederlands Masters Record

2. Remko Hooft De Duinkikkers 2:35.29 8701405 2:36.55 +0,68 34.75 1:15.26 1:56.57 2:36.55
3. Jurrien Hartman ZVVS 2:30.36 8801297 2:39.23 +0,79 36.43 1:16.86 1:58.52 2:39.23
4. Stefan van der Grift Octopus 2:34.60 8701121 2:42.90 +0,81 35.39 1:16.65 1:59.20 2:42.90
5. Mark van Enckevort HZPC 2:43.97 9000797 2:49.66 +0,84 37.75 1:20.99 2:04.65 2:49.66
6. Sander Slaghuis NIMO 2:39.76 8805305 2:54.18 +0,84 37.04 1:20.94 2:07.11 2:54.18
7. Pepijn Stenveld Ritola Z&PC 2:52.27 9002797 2:55.72 +0,76 39.07 1:24.29 2:10.16 2:55.72
8. Leander van Diggelen ZPCH 2:50.98 8800763 3:00.89 +0,86 41.32 1:28.06 2:14.93 3:00.89
9. Harmen Reemst ZOB'66 2:53.54 8702715 3:05.37 +0,87 40.12 1:26.83 2:15.81 3:05.37
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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2011 lb
Eindhoven, 6-8  mei 2011

Programmanr. 5, Heren, 200m schoolslag

Masters 25+

1. Kristiaan Lenos LZ 1886 2:29.68 8301331 2:39.20 +0,88 33.88 1:14.05 1:56.65 2:39.20
2. Albert van Piekeren Octopus 2:32.75 8401767 2:42.61 +0,91 36.37 1:16.94 1:59.36 2:42.61
3. Roderik Meijers ZOB'66 2:42.53 8602063 2:42.90 +0,80 34.66 1:16.11 1:59.26 2:42.90
4. Jauke Hamstra Deltasteur 2:39.57 8601089 2:49.55 +0,86 36.44 1:18.94 2:03.34 2:49.55

Masters 30+

1. Evgeny Ryzhov All Stars 2:27.62 101628 2:34.71 +0,76 34.92 1:14.73 1:53.94 2:34.71
2. Sören Laub SV Mannheim 2:37.72 77705 2:38.80 +0,78 35.51 1:17.31 1:58.89 2:38.80
3. Ron Langelaan DAW 2:54.45 7800643 2:41.73 +0,92 35.96 1:17.95 1:59.46 2:41.73
4. Remco Jorink Octopus 2:42.06 8000719 2:46.97 +0,82 36.77 1:18.88 2:02.42 2:46.97
5. Freddie Geerlings NIMO 2:41.48 7900379 2:49.53 +0,91 36.48 1:18.90 2:04.01 2:49.53
6. Vincent Bastin CHTHN 2:52.23 CHTHN/342/77 2:50.59 +0,75 37.41 1:21.08 2:05.46 2:50.59
7. Jeroen Vogelsang Het Y 2:46.80 8001645 3:03.46 +0,97 41.03 1:27.26 2:15.70 3:03.46

NG Okko de Haas ZV De Bron 2:57.80 7801593

Masters 35+

1. Jiri Geers Arvicola ZC Kalmthout 2:35.40 AZK 011/74 2:30.89 +0,78 33.77 1:11.76 1:51.26 2:30.89
Kampioenschaps Record, Belgisch Mastersrecord

2. André Koster De Futen 2:50.48 7601465 2:56.71 +0,91 38.34 1:24.16 2:09.99 2:56.71
3. Ralf Peters KZ&PC 2:57.95 7600737 2:57.68 +0,89 38.20 1:22.98 2:09.92 2:57.68
4. Jan Gerard Sterrenburg RZC 2:49.33 7501349 3:00.20 +0,80 39.84 1:24.60 2:11.96 3:00.20
5. Stefan Dortmond Vecht&Rijn (SG) 2:46.21 7201477 3:12.54 +0,89 42.86 1:32.29 2:21.44 3:12.54

DIS Sander de Weert OEZA 3:24.70 7201453 3:30.88 SD +1,06 47.34 1:41.47 2:36.78 3:30.88

Masters 40+

1. Patrick Juncker Swimming Luxembourg 2:52.94 67JUN 2:51.97 +0,85 39.17 1:24.30 2:07.73 2:51.97
2. Paul van den Heuvel Arethusa 2:44.86 7000441 2:53.60 +0,89 38.26 1:22.63 2:07.92 2:53.60
3. Maurice Deelen AZ&PC 2:53.35 7101407 2:54.11 +0,78 37.38 1:21.94 2:08.61 2:54.11
4. Harold Matla PSV 2:51.14 6800591 2:59.16 +0,89 40.59 1:26.92 2:14.35 2:59.16
5. Gerard Tel GLS Ketelbinkie 3:03.09 6701175 3:04.25 +0,87 41.60 1:27.95 2:16.94 3:04.25
6. Jan-Willem van Herpen Arethusa 2:54.03 7001347 3:06.06 +0,78 40.20 1:26.78 2:16.70 3:06.06
7. Henk van Zetten Octopus 3:26.50 6701261 3:39.23 +0,81 47.25 1:43.78 2:41.43 3:39.23
8. Arnold Jonker HZ&PC Heerenveen 3:44.40 7000529 3:48.08 +0,90 50.84 1:47.42 2:48.92 3:48.08

Masters 45+

1. Cees van Houwelingen De Schelde 2:37.74 6300351 2:47.97 +0,93 37.07 1:19.38 2:03.57 2:47.97
2. Gert Sikkema Zignea 2:43.34 6300687 2:55.14 +0,83 37.98 1:21.45 2:07.52 2:55.14
